1

[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024 г.	                                                   № 59                                               п. Денисовский

О формировании реестра
муниципального имущества
муниципального образования
«Денисовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением Администрации Денисовского сельского поселения от 04.09.2024 г. № 54 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Денисовское сельское поселение», постановлением Администрации Денисовского сельского поселения от 04.09.2024 № 55 «Об утверждении Положения о структуре и правилах формирования реестрового номера муниципального имущества муниципального образования «Денисовское сельское поселение», в целях приведения в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать Раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества муниципального образования «Денисовское сельское поселение» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, со следующими подразделами:
               -  Подраздел 1.1 «Сведения о земельных участках»;
               - Подраздел 1.2 «Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых комплексах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости»;
              - Подраздел 1.3 «Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости»;
              -  Подраздел  1.4 «Сведения  о воздушных и морских судах, судах внутреннего плавания»
              2. Сформировать Раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе» реестра муниципального имущества муниципального образования «Денисовское сельское поселение» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению, со следующими подразделами:
               -  Подраздел 2.1 «Сведения об акциях»;
               - Подраздел 2.2 «Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ»;
              - Подраздел 2.3 «Сведения о движимом имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ»;
             - Подраздел 2.4 «Сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества».
             3.  Сформировать Раздел 3 «Сведения о лицах, обладающих правами на имущество и сведения о нем» согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Главному специалисту по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, земельным и имущественным отношениям Администрации Денисовского сельского поселения отразить соответствующие сведения в реестре муниципального имущества.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Денисовского сельского поселения                                                             М.В.Моргунов

image1.png